平成 30 年 11 月２日

各 位

会 社 名 日新製鋼株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 栁川 欽也

 （コード番号：5413 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員総務部長 桑迫 宏和

 （TEL．03－3216－5566）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 31 年３月期の業績予想につきまして、今般その見通しを得ましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 31 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 30年４月１日～平成 31 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想(Ｂ) 630,000 △1,800 2,000 － －

増減額(Ｂ-Ａ) － － － －

増減率(%) － － － －

(ご参考)前期実績

(平成 30 年３月期)
614,196 17,801 18,873 13,014 118.74

修正の理由

前回の業績予想公表時は、主原料価格および鋼材価格の動向が不透明であることや、「平成 30 年７月

豪雨」による影響が算定中であること等により、合理的な算定が困難であることから未定としておりま

したが、この度、足下の状況を踏まえ、公表いたしました。

なお、親会社株主に帰属する当期純利益は、引き続き未定とさせていただきます。

以 上